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Suvi Jokila toimii tällä hetkellä tutkijatohto-
rina Suomen Akatemian rahoittamassa Kau-
pungin katveessa? (Shadows) -tutkimushank-
keessaan Turun yliopiston kasvatustieteiden 
laitoksella. Hän on tutkinut opiskelijasiirty-
miin kytkeytyvää yksityistymistä, korkea-
koulutuksen kansainvälistymispolitiikkaa 
sekä kansainvälistä ja kansallista opiskelija-
liikkuvuutta. Lue lisää https://www.utu.fi/fi/
ihmiset/suvi-jokila. 

Mitä kuuluu? Millainen päivä sinulla 
on tänään ollut?

Suvi Jokila: Tänään on ollut mukava päivä. Aloi-
tin päivän graduohjauksella, mikä oli innos-
tavaa. Kirjoitin yhden vertaisarviopalautteen 
kansainväliseen lehteen ja suunnittelin loppu-
vuoden kirjoitustöitä sekä muita aikatauluja. 
Jatkoin myös tulevan teemanumeron suunnit-
telua ja kirjoittajien ohjeistamista yhteistyössä 
toisen vierailevan toimittajan kanssa. Päivä on 
siis ollut hieman sirpaleinen, mutta yksittäiset 
asiat ovat edistyneet mukavasti.

Miten päädyit tutkijaksi?

Suvi Jokila: Kiinnostuin tutkimuksen tekemi-
sestä opiskeluaikana. Tutkijan työ itsessään 
ei ollut itselleni tuttua ennen opintoja, mut-
ta kiinnostavat kasvatustieteelliset sisällöt, 
mahdollisuus laaja-alaisesti aihepiiristä lu-
kemiseen ja asioiden pohtimiseen tuntuivat 
mielekkäiltä. Pääsin maisteriksi valmistumi-

sen jälkeen Turun yliopiston kasvatustieteiden 
laitokselle tutkimusavustajaksi ja näin osaksi 
erilaisia tutkimushankkeita. Tutkimusavusta-
jatyön ohella aloin valmistella väitöstutkimus-
tani korkeakoulutuksen kansainvälistymispo-
litiikasta, ja siitä työt ovat onneksi poikineet 
uusia.  
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Mikä on parasta työssäsi?

Suvi Jokila: Parasta tutkijan työssä on oppia 
ymmärtämään asioita uusista näkökulmista ja 
yhteistyö muiden tutkijoiden kanssa sekä tie-
tysti opetustehtävät. Tutkijan työn sisällöt ovat 
vuosien varrella vain laajentuneet, mikä on ol-
lut motivoivaa.

Ketkä ovat olleet keskeisiä henkilöitä 
urapolullasi?

Suvi Jokila: Keskeisiä henkilöitä näihin vuo-
siin on mahtunut monia. Turun yliopiston 
kasvatustieteiden laitos ja sen henkilökunta 
ovat tietysti olleet keskeisessä roolissa tutus-
tuttamassa tutkijan työhön. Olen saanut teh-
dä monipuolisesti erilaisia tutkimuksellisia, 
opetuksellisia ja hallinnollisiakin työtehtä-
viä. Tärkeä verkosto väitöskirjavaiheessa oli 
KASVAn tutkijaverkosto ja siellä tutustuma-
ni henkilöt kansallisesti. Helsingin yliopiston 
tutkijat Sonja Kosusen johdolla ovat laajenta-
neet niin verkostojani kuin osaamistani. Kas-
vatustieteiden laitoksellamme on myös käy-
nyt monia arvostettuja vierailevia professo-
reita, joilta olen oppinut paljon ja jotka ovat 
haastaneet minua eteenpäin. Viime vuosien 
aikana kansainväliset verkostot, kuten opis-
kelijaliikkuvuuteen keskittyvä ENIS Cost Ac-
tion -verkosto, ovat tulleet yhä tärkeimmiksi.

Pohditko koskaan mitään muita 
ammatteja?

Suvi Jokila: Kasvatustieteen opinnot aloitettua-
ni ajattelin, että voisin tehdä työkseni koulu-
tussuunnittelua tai vaikka jotakin henkilöstö
hallinnon parissa. Jälkimmäistä olen kokeillut-
kin opintojeni aikana, mutta se ei kuitenkaan 
tuntunut omaltani jutultani.

Mitkä ovat tutkimuksellisia ilmiöitä, 
jotka kiinnostavat sinua tällä hetkellä 
eniten?

Suvi Jokila: Minua kiinnostavat tällä hetkellä 
koulutuksen yksityistymiseen, kansainvälisty-
miseen ja opiskelijoiden liikkuvuuteen liittyvät 
kysymykset sekä kansainvälisellä että kansalli-
sella tasolla.

Mitkä ovat vahvuutesi tutkijan 
työssä? Entä kehityskohteesi?

Suvi Jokila: Vahvuuteni tutkijan työssä ovat in-
nostus ja kiinnostus ymmärtää ilmiöitä moni-
puolisesti. Tulevaisuudessa haluaisin kehittyä 
erityisesti tiedeviestinnässä.

Mitä odotat eniten tulevaisuudelta?

Suvi Jokila: Toivon, että tulevaisuudessa voin 
monipuolisesti jatkaa kiinnostavien tutkimus-
aiheiden parissa yhteistyössä muiden tutkijoi-
den kanssa. Ainakin nyt lyhyellä aikavälillä 
tämä mahdollistuu Suomen Akatemian ra-
hoittamassa tutkijatohtoripaikassani eli Sha-
dows-hankkeessani. Odotan myös, että saan 
jatkaa opetus- ja ohjaustehtäviä motivoitunei-
den opiskelijoiden kanssa.

Jatka lauseita:

Tänään aion … tehdä lapselle viikonlopun 
tanssiesitykseen esiintymisasun.

Harrastukseni ovat … erilaiset käsityöt ja 
perheen sekä ystävien kanssa yhdessäolo.

Haluaisin joskus vielä oppia … puhumaan rans-
kaa.

Salainen taitoni on … tinkaaminen kiinalaisilla 
markkinoilla.
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Professori Katariina Holman kysymys 
numerosta 4/23: Miten näet tekoälyn 
muuttavan koulua ja kasvatusta 
tulevaisuudessa? Mikä kasvatuksessa 
säilyy käsityksesi mukaan samana 
maailman muuttuessa, vai säilyykö 
siinä enää mikään entisellään?   

Suvi Jokila: Kasvatuksessa ja koulutuksessa 
tulee uskoakseni aina säilymään tarve aidol-
le kohtaamiselle ja vuorovaikutukselle. Vaik-
ka tavat tehdä ja toimia muuttuvat esimerkiksi 
juuri tekoälyn kehittyessä, kasvatuksen perus-
tavoitteet ja -tarpeet säilyvät.

Mitä haluat kysyä seuraavalta 
haastateltavalta? 

Suvi Jokila: Minkälaisia vaikutuksia toivot 
tutkimuksillasi olevan tulevaisuudessa?


